П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июня 2018 г. N 610-ПП

0 порядке информирования собс­
твенников помещений в много­
квартирных домах по вопросам
формирования фонда капитально­
го ремонта общего имущества в
многоквартирном доме

В целях реализации пункта 8.6 статьи 13, части 6 статьи 170
Жилищного кодекса Российской Федерации Правительство Москвы поста­
новляет:

1. Установить, что собственники помещений в многоквартирном
доме информируются управой района города Москвы, на территории ко­
торого расположен многоквартирный дом, путем размещения на офи­
циальном сайте управы района города Москвы в информационно-теле­
коммуникационной сети Интернет и в помещении многоквартирного до­
ма, доступном для всех собственников, информации:

1.1. О способах формирования фонда капитального ремонта обще­
го имущества в многоквартирном доме (далее - фонд капитального ре­
монта), порядке выбора способа формирования фонда капитального ре­
монта - в течение месяца с даты включения многоквартирного дома в
региональную программу капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории города Москвы.

1.2. О последствиях непринятия решения о выборе способа
формирования фонда капитального ремонта - в срок не позднее
чем за месяц до окончания срока, установленного частями 5 и 5.1
статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на : ” Москвы в Правительстве Москвы по вопросам
ЖИЛ1

Мэр

:ого хозяйства и благоустройства Бирюкова П.П

С.С.Собянин
Подписано цифровой подписью
Департамент информационных
технологий города Москвы

номер сертификата

Постановление 610-ПП

https://meganorm.ru/Index2/2/4294853/4294853850.htm
https://meganorm.ru/Index/5/5885.htm